          Приложение № 9
          к решению Думы Селижаровского
          муниципального округа
          от ____________.2024 г. № ___
Общий объем бюджетных ассигнований,  направляемых 
на исполнение публичных нормативных обязательств 
за 2023 год 
	Наименование публичного нормативного обязательства
	Код расходов по БК
	Утверждено решением о бюджете на 2023 год
Сумма, (тыс. руб.)

	Кассовое исполнение за 2023 год, Сумма, (тыс. руб.)

	Реквизиты нормативного правового акта

	
	
	
	
	вид
	дата
	номер
	наименование

	
	ЦСР
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	Пенсии за выслугу лет к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим администрации Селижаровского муниципального округа
	2340120010
	1710,7
	1710,7
	Решение Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области


	18.03.2021


	100


	«Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим Селижаровского муниципального округа Тверской области и лицам, замещавшим муниципальные должности Селижаровского муниципального округа Тверской области»


	Расходы на осуществление государственных полномочий по выплате компенсации расходов по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам, проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) 
	7540110560
	3 600,0
	3423,0
	Закон Тверской области
	22.12.2011
	82-ЗО
	«О компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)»

	
	
	
	
	Закон Тверской области
	23.12.2015
	132-ЗО
	«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по предоставлению компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения отдельным категориям педагогических работников, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)»

	  Предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребёнком в организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
	7510110500
	1 352,6
	1 352,6
	Закон Тверской области
	03.02 2010


	 10-ЗО


	« О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области  государственными полномочиями Тверской области по предоставлению компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

	ВСЕГО
	
	6 663,3
	6 486,3
	
	
	
	


